
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на 

місцевості, відповідно до Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 

118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на 

місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва 

га 

обслуговуванн

я житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарно

го 

селянсь

кого 

виробни

цтва, га 

 

Для          

колективн

ого 

садівництв

а 

 

 

1. 
Вертелецька Ольга 

Миколаївні 
 

с.Бобрик, вул.Ватутіна, 22 к.н. 

3221280401:01:037:0040 
0,1907 0,1907 -- -- -- 

2 
Худько 

Микола Григорович 

 

Смт В.Димерка, вул. Зелена, 22 

3221281201:01:015:0119 
0,1500 0,1500 -- -- - 

3 
Оснач  

Олег Валентинович 

Смт В.Димерка 

3221281201:01:054:0044 
0,2200 -- 0,2200 -- -- 



4 

Ярошенко  
Валерій Сергійович1/2 

Пасічна  

Тетяна Олександрівна1/2 
 

с.Гоголів, вул.Кошового, 8 

3221281601:01:015:0086 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

5 

Корнійчук  

Людмила Петрівна 
Корнійчук  

Олександр Миколайович 

Корнійчук  
Сергій Миколайович 

с. Гоголів 

3221281600:07:011:0032 
3,0628 -- -- 3,0628 -- 

6 

Євтушенко  

Віра Михайлівна ½ 

Могильна  
Ніна Михайлівна 1/2 

Великодимерська селищна рада 

3221282000:11:006:0030 

3221282000:11:001:0048 

 

 

0,6028 

2,5691 
-- -- 

0,6028 

2,5691 
-- 

7 
Онопрієнко  

Володимир Петрович 

Великодимерська селищна рада 

3221282000:11:006:0331 

3221282000:11:001:0023 

 

 

0,2897 

2,5474 
-- -- 

0,2897 

2,5474 
-- 

7 Булах Ольга Олександрівна 

Великодимерська селищна рада 

3221282000:11:006:0335 

3221282000:11:001:0049 

 

0,2800 

2,2400 
-- -- 

0,2800 

2,2400 
-- 

8 
Хоменко Ніна Петрівна1/2 

Онопрієнко  
Валерій Петрович1/2  

Великодимерська селищна рада 

3221282000:11:005:0050 

3221282000:11:006:0334 

 

2,5633 

2,2939 
-- -- 

2,5633 

2,2939 
-- 

9 
Іваніцький  

Михайло Федорович 

Великодимерська селищна рада 

3221282000:11:002:0013 

3221282000:11:006:0078 

3221282000:11:006:0332 

3221282000:11:009:0083 

3221282000:11:004:0104 

3221282000:11:006:0333 

 

 

2,3834 

0,5255 

0,2938 

2,1027 

2,5266 

0,2897 

-- -- 

2,3834 

0,5255 

0,2938 

2,1027 

2,5266 

0,2897 

-- 

11 
Кузьмик  
Людмила Володимирівна 

Смт В.Димерка 

3221281201:01:055:0043 

Смт В.Димерка, вул. Щорса, 79 

3221281201:01:055:0042 

0,0845 

0,1500 
0,1500 0,0845 -- -- 

12 
Строкач  

Віра Володимирівна 

Великодимерська селищна рада 

Гоголівський старостинський 

округ 

2,9300 -- -- 2,9300 -- 

13 Бобко Ніна Іванівна 

Великодимерська селищна рада 

Богданівський старостинський 

округ 

1,9225 -- -- 1,9225 -- 

14 
Домантович  
Федір Давидович 

Смт В.Димерка, вул. Щорса, 94 

3221281201:01:065:0042 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

15 
Бруцький  

Микола Павлович 

Смт В.Димерка, вул. Докучаєва, 

3 

3221281201:01:084:0066 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

16 

Носовець Любов 

Панасівна ½ ч 

Безгубенко 
Надія Федорівна 

¼  

Великодимерська селищна рада 

Русанівський старостинський 

округ 

3221288000:05:002:0030 

3221288000:04:005:0398 

1,9777 

0,0597 
-- -- 

1,9777 

0,0597 
-- 

17 
Середа Микола 

Іванович 

Великодимерська селищна рада 

Русанівський старостинський 

округ 

3221288000:03:012:0014 

2,3617 -- -- 2,3617 -- 

18 

Ярошенко 
Людмила 

Вікторівна ½  

Федос Оксана 
Вікторівна ½  

Великодимерська селищна рада 

Гоголівський  старостинський 

округ 

3221281600:06:005:0007 

2,9899 -- -- 2,9899 -- 



19 
Топіха Петро 
Михайлович ½  

Великодимерська селищна рада 

Русанівський старостинський 

округ 

3221288000:04:004:0455 

3221288000:09:002:0036 

3221288000:05:001:0036 

3221288000:04:005:0397 

 

 

 

 

0,0794 

2,6213 

1,4858 

0,0434 

-- -- 

0,0794 

2,6213 

1,4858 

0,0434 

-- 

20 

Козаченко 

Світлана 

Миколаївна ¼  
Топіха Лідія 

Миколаївна ¼  

Рибка Надія 
Миколаївна ¼  

С. Гоголів, вул. Жердівська,28 

3221281601:01:087:0049 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

21 
Аббасов Ільгар 
Шаміл Огли 

С. Тарасівка, вул. 9 Січня, 1К 

3221282009:01:020:0047 
0,0600 0,0600 -- -- -- 

22 
Григорян Камо 
Арамович 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:05:004:0101 

0,5107 -- -- 0,5107 -- 

23 

Тарасенко 

Руслан 

Петрович ¾ 
Марюга Ніна 

Михайлівна ¼  

Великодимерська селищна рада 

Гоголівський  старостинський 

округ 

3221281600:07:012:0038 

3,8333 -- -- 3,8333 -- 

24 
Семеног Ніна 

Прокопівна 

Великодимерська селищна рада 

3221282000:05:013:0076 
2,5453 -- -- 2,5453 -- 

25 
Проскурка 

Микола 
Наумович 

С. Гоголів, вул. 

Володимирська,67 

3221281601:01:021:0098 

0,2500 0,2500 -- -- -- 

26 
Паламаренко 
Людмила 

Миколаївна 

Великодимерська селищна рада 

Гоголівський  старостинський 

округ 

3221281600:07:002:0031 

1,4780 -- -- 1,4780 -- 

27 
Бобко 
Валентина 

Володимирівна 

Великодимерська селищна рада 

Богданівський  старостинський 

округ 

3221280800:10:011:0118 

2,2199 -- -- 2,2219 -- 

28 
Гасько Надія 

Іванівна 

Великодимерська селищна рада 

Бобрицький  старостинський 

округ 

3221280400:06:001:0051 

0,5823 -- -- 0,5823 -- 

29 
Литовченко Михайло 

Павлович 

С. Русанів, вул. Пасічна, 10 

3221288001:01:023:0123 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

30 
Рогальський Іван 

Корнійович 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:07:005:0020 

1,8310 -- -- 1,8310 -- 

31 
Толкачова Марія 

Михайлівна 

С. Зоря, вул. Соборності, 12 

3221281602:03:008:0067 
0,1694 -- 0,1694 -- -- 

32 
Кузьменко Віктор 

Петрович 

С. Русанів, 

3221288001:01:015:0034 
0,2036 -- 0,2036 -- -- 

33 
Чернишов Олександр 
Сергійович 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:07:003:0023 

3221288400:04:002:0017 

3221288400:05:004:0099 

3221288400:06:003:0085 

3221288400:04:014:0008 

3221288400:04:011:0046 

0,2466 

1,8723 

1,8723 

1,0192 

1,9524 

0,5027 

-- -- 

0,2466 

1,8723 

1,8723 

1,0192 

1,9524 

0,5027 

-- 



34 
Ігнатькова Ольга 

Андріївна 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:03:006:0007 

3221288400:04:015:0032 

3221288400:07:001:0004 

 

0,9325 

0,5101 

1,9769 

-- -- 

0,9325 

0,5101 

1,9769 

-- 

35 
Кукса Олег 

Миколайович 

С. Світильня, вул. Київська, 13 

3221288401:01:008:0052 
0,2000 0,2000 -- -- -- 

36 
Рогальський Іван 
Корнійович 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:04:015:0047 

 

0,5101 -- -- 0,5101 -- 

37 

Селюк Вадим 

Юрійович 

Селюк Алла 
Олексіївна 

С. Богданівка, вул.Богдана 

Хмельницького,172 

3221280801:01:060:0054 

 

0,2500 0,2500 -- - -- 

38 
Шевченко Ігор 

Анатолійович 

С. Богданівка 

3221280801:01:082:0126 
0,0876 0,0876 -- -- -- 

39 Гузь Альбіна Юріївна 
С. Богданівка 

3221280801:01:061:3221 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

40 
Кравець Любов 
Василівна 

Смт В.Димерка, вул. Зелена, 45 

3221281201:01:013:0063 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

41 
Іванова Оксана 
Григорівна 

Смт В.Димерка, вул. Малинова, 

26 

3221281201:01:005:0077 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

42 
Гришко Ніна 

Олександрівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Коцюбинського, 94 

3221281201:01:007:0069 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

43 
Дудар Тетяна 

Віталіївна Жугайло 

Лариса Віталіївна 

Великодимерська селищна рада 

Бобрицький  старостинський 

округ 

3221280400:06:003:0089 

3221280400:07:010:0033 

     0,9616 

     1,2421 

 

-- -- 

0,9616 

1,2421 

 

-- 

44 

Зуб Василь 
Миколайович ½ 

Зуб Надія Миколаївна 

1/2 

Смт В.Димерка, вул. Покровська, 

126 

3221281201:01:035:0053 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

45 

Артеменко Юрій 

Миколайович 2/3 

Мороз Людмила 
Миколаївна 1/3 

Великодимерська селищна рада 

Світильнянський  

старостинський округ 

3221288400:03:008:0047 

3221288400:03:008:0074 

3221288400:06:003:0087 

 

1,9470 

0,5049 

0,9500 

 

- -- 

1,9470 

0,5049 

0,9500 

 

 

-- 

46 

Дороніна Світлана 

Миколаївна 1/6 

Хохлова Ілона 
Миколаївна 

Великодимерська селищна рада 

Гоголівський  старостинський 

округ 

3221281600:05:006:0034 

 

2,5381 

 
-- -- 2,5381 -- 

47 
Саюк Наталія 

Петрівна 

С. Зоря, вул. Соборності, 28 

3221281602:01:035:0053 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

48 
Жоров Валерій 
Федорович 

С. Гоголів, вул. Шевченка, 41 

3221281601:01:074:0065 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

49 
Березюк Ольга 
Федорівна 

Смт В. Димерка, вул. Зелена, 22 

3221281201:01:013:0064 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

50 

Саєнко Валентина 
Михайлівна 4/5 

Саєнко Павло 

Петрович 1/5 

С. Залісся, вул. Київська, 45 

3221280802:06:001:0097 
0,2500 0,2500 -- -- -- 



51 
Кушка Іван 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. Польова, 7 

3221281201:01:002:0082 
0,1458 0,1458 -- -- -- 

52 
Кумко Анна 

Олександрівна 

С. Тарасівка, провул.9 Січня, 3 

3221282009:01:011:0135 
0,1466 0,1466 -- -- -- 

53 
Мироненко Валентина 

Андріївна 

С. Рудня, вул. Київська, 80 

3221287601:01:014:0026 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

54 
Куценко Тетяна 
Іванівна 

С. Рудня 

3221287601:01:034:0071 
0,1437 -- 0,1437 -- -- 

55 
Вакуленко Олеся 
Михайлівна 

С. Підлісся, вул. Гагаріна, 25 

3221282013:05:008:0057 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

56 
Конопля Володимир 
Іванович 

С. Бобрик, вул. Заворицька, 18 

3221280401:01:052:0014 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 21 жовтня 2021 року 

№ 563 ХVІII-VIIІ  

 


